соответствии с реестром Субсидий »;

      1.3. в разделе II "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

      1.3.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
       «2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере 89 838  (восемьдесят девять тысяч восемьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек, в том
числе:
       2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до Главного распорядителя
бюджетных  средств  как  получателя  средств  бюджета  по  кодам  классификации  расходов
бюджетов  (далее  -  коды  БК),  по  аналитическому  коду  Субсидии  2550500X298320000000,  в
следующем размере:
       в 2025 году 89 838 (восемьдесят девять тысяч восемьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек
— по коду БК 013 0709 60 1 Ю6 50500 622;
       в 2026 году 0 (ноль) рублей 00 копеек — по коду БК 013 0709 60 1 Ю6 50500 622;
       в 2027 году 0 (ноль) рублей 00 копеек — по коду БК 013 0709 60 1 Ю6 50500 622.»;

      1.3.2. пункт 2.2 исключить.